J

JACOBUS.

Fuerintne tantum duo Jacobi de quibus mentio in Evangelio, d. 5, s. 4.

JEJUNIUM.

De jejunio Christi, vide Christi jejuniunum.

Jejunium instar alarum ad contemplationem, d. 29, s. 2.

Consuetudo jejunandi feria quarta, quia eo die videntur Christus, d. 24, s. 4.

Judæi aliquot diebus jejunabant, ut se præpararent ad esum agni, d. 40, s. 2.

JEPHETE.

Quidam ejus sacrificium sic intelligunt quod voverit filiae virginitatem Deo, d. 6, s. 3.

Verius quod occiderit, ib.

JEREMIAS.

Vere mortuus in Ægypto neque in secundo Christi adventu præcursor futurus, d. 55, s. 3.

JERUSALEM.

Quomodo dicitur in medio mundi sita, d. 36, s. 4.
Cur Christus in ea passus, ib.

JESUS.

Vide Christi nomen.

JOACHIM.

Pater Beatæ Virginis sacerdos non fuit, d. 2, s. 1.

JOANNES ABBAS.

Deliciis rerum divinarum intentus non recordatur an pridem comedisset, d. 29, s. 3.

JOANNES BAPTISTA.

Habuit usum rationis in utero matris, d. 4, s. 6.
In celo non est minor quam Apostoli secundum Anselm., d. 8, s. 2.

Præcipue de Joanne prophetæ, d. 24, s. 4.

Præcursoris voces signa Judæis adventus Messiae, ib.

Cur vox appellatur, ib.

Cur Angelus, ib.

Figmenta hæreticorum circa Joannis munus, s. 2.

Præcipuum Joannis munus testimonium de Christo perhibere, ib.

Nullo modo ad Joannem pertinuit legem gratiæ ferre, aut novum testamentum condere, ib.

Præceptum de suscipiendo baptismo in lege gratiæ a Joanne latum non est, ib.

Joannes neque immutavit neque approbavit legem veterem, ib.

Sed ad Evangelium transmisit ex August., ib.

Joannes initium legis novæ et finis antiquæ, ib.

Exiitiam gratiæ perfectionem consecutus, s. 3:

Joannis laudes a Christo prædicatae, ib.

Vita Joannis in Evangelio descripta, ib.

Collatio sanctitatis Joannis cum aliorum sanctitate, ib.

Ubi multa ex Patribus in commendationem Joannis.

B. V. in sanctitate inferior fuit, ib.

Ex Christi verbis non colligitur Joannem sanctiorem esse omnibus sanctis novi testamenti, ib.

Apostolis inferior fuit munere et officio, ex quo non fit esse inferiorem sanctitatem, ib.

Vitæ genus sine miraculis fecit admirabilem Joannem, ib.

Praestantior in sanctitate antiquis Patriarchis et Prophetis, ib.

Joannis conceptio ab Angelo nuntiata, ib.

Et ab eodem Angelo a quo Christi conceptio, ib.

In secretiori parte Templi facta, ib.

Gravissimis verbis et prædicationibus, ib.

Nomine divinitus imposito quod gratiam significat, ib.

Joannes in utero sanctificatus ubi donum prophetæ, usum liberi arbitrii, perfectam Christi cognitionem accepit, s. 4.

A conceptione usque ad nativitatem plurimum in gratia et virtutibus crevit, s. 3.

In eremum secessit ab ipsa infancia, ib.

In deserto Angelica vita Joannis, ib.

Ubi multa ex Patribus. In spelunca cum matre delituit Herodianæ persecutionis tempore, ib.

Mortua Elisabeth Angelus Joannis curam suscepit, ib.

Perfectissimum statum vitæ activæ et contemplativæ Joannes assecutus, ib. Ubi multa ex Patribus.

Victus ejus et vestitus, ib.

Regnum coelorum primus clare et distincte enunciavit, s. 4.

In peccato originali conceptus, ib.

Fomiti subiectus, et motibus sensitivi appetitus, ib.

Zona Joannis quid significabat, ib.

Non caruit omni culpa veniali, ib.

Quamvis probabile sit ex plena deliberatione nunquam peccasse, ib.

Mortaliter nunquam peccavit, ib.

In gratia confirmatus in prima sanctificatione, ib.

Nihil ignoravit ad perfectionem sanctitatis necessarium, ib.

De facie non novit Christum ante baptismum, ib.

Quo tempore Christum aperte cognovit, ib.

In illo fuerunt omnes virtutes per se infusæ et Spiritus Sancti dona, s. 5.

Vere ac proprie Prophetæ fuit, ib.

Cur a Christo plus quam Prophetæ dictus, ib.

Apostolus etiam fuit, ib.

Gratiæ gratis datae Joanni, ib.

Gratiæ miraculorum non habuit, s. 6.

Privilegia Joannis, ib.

Excellentem gradum essentialis gloriæ consecutus, ib.

Joseph filius adoptivus. Heli patris Virginis, d. 2, s. 3.
Joseph et Maria quo gradu fuerint consanguinei non constat, ib.
Non fuerunt filii Joseph qui in Evangelio fratres Domini dicuntur, d. 5, s. 4.
Defunctus ante Christi passionem, d. 7, s. 2; d. 8, s. 1.
Quo animo fuerit Joseph, uxorem concepisse ratus, d. 7, s. 3.
Qua aetate B. Virginis nupsit, ib.
Incertum fuerit faber lignarius an faber ferrarius, d. 8, s. 4.
Dignitas Joseph, quanta, ib.
Et confertur cum dignitate precursoris et Apostoli, s. 2.
Sponsus Deiparae fuit, d. 7, s. 1.
Per verum matrimonium, s. 1.
Pater Christi putatus et appellatus, s. 2.
Quae patris officia erga Christum exercuit, d. 8, s. 4.
Eius pupillus Christus fuit et adoptivus filius, ib.
B. Virginis caput fuit, et ipsius Christi quodammodo, ib.
Sanctitas Joseph quanta, s. 2.
Num major fuerit quam Apostolorum, ib.
Quædam Josephi privilegiant certa, ib.
Dona scientiae et sapientiae Joseph, ib.
Sepulchrum B. Virginis, d. 21, s. 2.
Probabile anima et corpore cum Christo regnare, ib.

JOSUE.

Nomen mutavit cum missus est a Moyse in terram promissionis, Jesusque appellatus, d. 15, s. 2.

JUDÆI.

Qui in Christum crediderunt cognoverunt illum esse Messiam, et verum Deum, d. 31, s. 4.
Quæ conditione, ib.
Quæ fuerit Judæorum cognitione in Christum non credentium, ib.
Concilium Judæorum contra Christum quando contigit, d. 34, s. 1.
Cur Christum pecuniis emerint, ib.
Cur a Pilato petierunt ut Christum crucifigeret, d. 36, s. 1.
Apud Judæos acetum, aut vinum damnatis dabatur in supplicio, d. 37, s. 3.
Quibus temporibus Judæi prohibiti parare cibos, d. 40, s. 4.
Judei aliquot diebus jejunabant, ut se præpararent ad Pascha, s. 2.
Judæorum conversio quando consummata, d. 56, s. 1.
Zonis laneis usi, d. 24, s. 3.

JUDAS ISCARIOTES.

De aliquibus, que pertinent ad venditionem Christi, vide verbo Christi venditio.
Osculo Christum tradidit, et cur, d. 43, s. 3.
Quæ peccata in eo actu commiserit, ib.
Peccatum Judæum num majus fuerit quam crucifixum Christum, d. 37, s. 4.
Christi signa vera esse non credit secundum Hieron., d. 34, s. 3.

JUDICIUM.

Ad actum judicandi quæ requirantur, d. 52, s. 4.
Judicium discussionis et condemnatio quid, d. 57, s. 6.

De Christo judge, vide verbo Christi potestas judicaria.

JUDICIUM FINALE PRIVATUM.

Judicium particulare uniuscujusque sit statim post mortem, d. 52, s. 1.
Et quo tempore, s. 2.
Et quo in loco, ib.
Qua ratione ad Christum pertineat, d. 51, s. 4.
Num animæ quæ particulari judicio judicantur judicem videant, d. 52, s. 2.

JUDICIUM UNIVERSALE.

Aliquando futurum, d. 53, s. 4.
Quibus de causis, ib.
Quo in loco, s. 3.
Quo tempore, s. 4.
Constare non potest de die judicii, ib.
Num ex speciali privilegio alicui sit notus dies judicii, ib.
Prædicatio Evangelii in toto orbe signum, d. 56, s. 1.
Non omnes hac prædicatione convertendi, ib.
Nec Judæorum conversio consummanda, sed postea per prædicationem Elie et Henoch, ib.

Nec simul in omnibus provinciis Evangelium prædicandum, s. 2.
Quo tempore et ordine universalis Evangelii promulgatio futura, ib.
Eversio imperii Romani signum instantis judicii, ib.
Eversio Romanæ urbis num signum sit instantis judicii, ib.

Signa judicii in cœlo num ante universalem hominum mortem et resurrectionem apparitura, ib.
Hujusmodi signa qualia futura, s. 3.

De signis in elementis et hominibus, s. 4.
Ignis verus in die judicii futurus, d. 57, s. 1.
Multa de hoc igne, vide verbo Ignis.

In extremo judicio Christus Dominus etiam per humanitatem judex futurus, d. 53, s. 1.

De cœlo ad terram veniet ad judicandum, s. 2.

Qua gloria, ib.
In nubibus veniet, ib.

In virtute multa, ib.
Cum Angelis omnibus, ib.

Sedens in throno, ib.
Sancti aliqui cum Christo judicabunt, d. 57, s. 2.

Quinam futuri, s. 4.

Quomodo cum Christo sessuri, ib.
Quem actum judicandi exercebunt, ib.

Num Angeli etiam judices futuri, s. 5.

Qui sunt ad judicium vocandi, ib.
Judicium discussionis et damnationis quid? ib.

Quomodo omnes homines judicandi, s. 6.

Quomodo parvuli qui in originali discesserunt, ib.
Omnium justorum merita in generalis judicio promulganda, s. 7.

Peccata similiter tam venialia, quam mortalia, ib.

Qua ratione sancti judicandi, s. 8.

Num Christus judicandus, ib.

Angeli in judicio comparituri, ib.

Et judicandi, s. 9.

Judicium finale sensibile futurum quod mutuam præsentiam judicandorum et judicis, ib.

Reprobi non videbunt dignitatem judicis, sed gloriam humanitatis, ib.

INDEX RERUM.

Non apparet Christus crucifixus, sed cum insigni bus crucifixionis, ib.

Opera judicandorum tam bona, quam mala omnibus manifestanda, ib.

Partim mentali partim vocali manifestatione, s. 10.

Unusquisque particulari sententia judicandus, d. 58, s. 1.

Quæ sententiae partim mentales erunt, partim sensibles, ib.

Deinde generalis ferenda, ib.

Quandiu duraturum judicium, et quomodo absol-

vendum, ib.

Finito judicio in cœlum Christus cum electis ascen-

det, ib.

Venturus ex Oriente, versus Occidentem in cœlum re-

diturus, ib.

Reprobi descendenti in infernum, s. 2.

Quos hiatus suo terra degluciet, ib.

Secus de parvulis qui in originali discesserunt, ib.

Mundus statim post judicium renovandus, ib.

De renovatione mundi, vide verbis Mundus, Cœlum,

Elementa, Ignis, Aer, Aqua, Terra, Mixta.

JUSTITIA.

De justitia Christi, vide Christi justitia.

Justitia originalis quid, d. 4, s. 6.

Quomodo fuerit in B. V., vide verbo Mariæ immuni-

tas, etc.

L

LANCEA.

Lancea vulneratur Christi corpus post mortem, d. 41, s. 4.

In quo latere, ib.

LATRO.

Latrones cum Christo crucifixi, et cur, d. 36, s. 4.

Conciliatur Evangelistæ de latronum improposito, ib.

An ambo blasphemaverint, ib.

Fuerintne clavis affixi, ib.

Quid movit latronem, ut se ad Christum converte-

ret, ib.

Martyr non fuit neque baptizatus, ib.

Quid Christus latroni promiserit dicens: Hodie mecum eris in paradyso, ib.

Non vidit Deum primum post Christi mortem, ib.

Num statim ac obiit gloriam adeptus sit, d. 37, s. 4.

LEX.

Lex Judæorum, ut intra eamdem tribum matrimonio contraherent, universalis non fuit, et quomodo in-

telligenda, d. 2, s. 3.

A lege communis nascendi in peccato B. Virgo excipienda, ib.

Quomodo intelligenda lex, in Adam peccante omnes peccatores, d. 3, s. 4.

In lege veteri præceptum non fuit castitatem prohibens, d. 6, s. 1.

Num in illa lege melius, et consultius virginitatem servare, ib.

In veteri lege multi viri sancti virginitatem ser-

runt, s. 2.

B. Virgo non fuit in universum libera ab omni veteris legis observatione, d. 16, s. 4.

Lex de solemnitate azymorum, et Phase lata Exod. 12 explicatur, d. 40, s. 2.

MADIANA ET EPHÆ.

Quæ regiones sint, d. 14, s. 3.

MAGI.

Vide verbo Christi manifestatio.

MALUM.

Non permittitur, nisi propter bonum, d. 3, s. 5.

Malum culpæ non potest dici in Christo deificatum, d. 32, s. 3.